
Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE > 
BOURGES

LIGNE

120
Horaires du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE
 

Du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus  
(sauf vacances scolaires et pont) 

VACANCES SCOLAIRES
ET PONT

TOUSSAINT • �Du 18 octobre 2025 
au 2 novembre 2025 inclus

NOËL • �Du 20 décembre 2025 
au 4 janvier 2026 inclus

HIVER • �Du 14 février 2026 
au 1er mars 2026 inclus

PRINTEMPS • �Du 11 avril 2026 
au 26 avril 2026 inclus

PONT DE 
L'ASCENSION

• �Du 14 mai 2026 
au 15  mai 2026 inclus

VACANCES ÉTÉ

ÉTÉ 2026

 
• �Du 4 juillet 2026 
au 31 août 2026 

Conception et réalisation :  - www.agencecombawa.com

+ DE TRAJETS ET D'HORAIRES
>	 Pour vos déplacements en Région 

Centre Consultez le site jvmalin.fr 

>	 Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur : 
www.remi-centrevaldeloire.fr

+ D'INFORMATIONS

LIGNE 120
LA CHARITÉ-SUR-LOIRE  > BOURGES	 LIGNE RÉGULIÈRE

 : 137 318 KG POUR L'ANNÉE 2024 PÉRIODE SCOLAIRE
(sauf jours fériés)

VACANCES SCOLAIRES
(sauf jours fériés)

TOUTE L’ANNÉE 
(sauf jours fériés)

Jours de circulation L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V.

Numéro de voyage 18120-1 18120-3 18120-5

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE Gare SNCF 05:55 05:55 14:10

LA-CHAPELLE-MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 06:03 06:03 14:18

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 06:10 06:10 14:25

SANCERGUES Collège 06:14 06:14 14:29

CHARENTONNAY Place de l’Église 06:20 06:20 14:35

COUY Rue Claude Boussac 06:25 06:25 14:40

BRÉCY
Bourg 06:40 06:40 14:55

La Sapinière 06:42 06:42 14:57

FARGES-EN-SEPTAINE Place de l’Église 06:48 06:48 15:03

NOHANT-EN-GOÛT Église 06:58 06:58 15:13

MOULINS-SUR-YÈVRE Mairie 07:03 07:03 15:18

OSMOY
Mairie 07:06 07:06 15:21

Épide 07:09 07:09 15:24

BOURGES

Hôpital 07:14 07:14 15:29

Europe 07:20 07:20 15:35

Gare Routière 07:25 07:25 15:40

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées  
en gare SNCF de Bourges.

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE  • Gare SNCF

LA CHAPELLE-MONTLINARD • Av. Jacques Cœur

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS • Mairie

SANCERGUES • Collège

CHARENTONNAY • Place de l'Église

COUY • Rue Claude Boussac

BRÉCY • Bourg

BRÉCY • La Sapinière

FARGES-EN-SEPTAINE • Place de l’Église

NOHANT-EN-GOÛT • Bellevue

MOULINS-SUE-YÈVRE • RN 151

OSMOY • Mairie

OSMOY • Épide

BOURGES  • Hôpital

BOURGES  • Europe

BOURGES  • Gare Routière

Argenvières 
Beffes

Charentonnay
Couy 

Garigny
Groises
Herry

Jussy-le-Chaudrier
Lugny-Champagne

Précy
St-Léger-le-Petit

St-Martin-des-Champs
Sancergues

Sévry

RÉMI + À LA DEMANDE

Une navette vous permet de rejoindre cet arrêt  
de car à l’aller et vous ramène à domicile au retour.

Réservation obligatoire au :

Simple réservation téléphonique, avant 17h la veille du déplacement, le vendredi 
avant 17h pour les réservations des samedis, dimanches et lundis.

 Horaires desservis sur réservation au 0 806 70 33 33 
- la veille avant 17h00.

 Rémi + à la demande



J’y vais avec   !
et vous ?

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS 
CHAQUE JOUR !

SERVICE SUR RÉSERVATION

Le symbole  porté sur les horaires signifie qu’il s’agit d’un 
service fonctionnant « sur réservation ».

Il nécessite une simple réservation téléphonique, avant 
17h la veille du déplacement, le vendredi avant 17h pour les 

réservations des samedis, dimanches et lundis :

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles aux 
personnes en fauteuil roulant. 
Pour la disponibilité des places 
et votre confort, nous vous 
conseillons de réserver  
auprès de notre centrale 
du lundi au samedi de 6 h à 20 h :

BON À SAVOIR

6, allée de la Garenne 
36000 Châteauroux

0 806 70 33 33

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

CONTACTEZ-NOUS

Du lundi au samedi de 6h à 20h

TARIFS  
ET TITRES DE TRANSPORT

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou 
s’acquitter d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule pourra 
être refusé. Bénéficiez de réductions toute l’année avec les 

cartes Rémi Liberté.

Billet valable 90 minutes en correspondance pour un trajet 
dans un même département sur le réseau routier Rémi.

RETROUVEZ L’OFFRE TARIFAIRE 
ADAPTÉE À VOS DÉPLACEMENTS SUR :

www.remi-centrevaldeloire.fr

LIGNE 120
 BOURGES > LA CHARITÉ-SUR-LOIRE	 LIGNE RÉGULIÈRE

 : 137 318 KG POUR L'ANNÉE 2024 TOUTE L’ANNÉE 
(sauf jours fériés)

PÉRIODE SCOLAIRE
(sauf jours fériés)

VACANCES SCOLAIRES
(sauf jours fériés)

Jours de circulation L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V. L. Ma. Me. J. V.

Numéro de voyage 18120-2 18120-4 18120-6

BOURGES

Gare Routière 12:25 18:25 18:25

Europe 12:30 18:30 18:30

Hôpital 12:36 18:36 18:36

OSMOY
Épide 12:41 18:41 18:41

Mairie 12:44 18:44 18:44

MOULINS-SUR-YÈVRE Mairie 12:47 18:47 18:47

NOHANT-EN-GOÛT Bellevue 12:52 18:52 18:52

FARGES-EN -SEPTAINE Place de l’Église 13:02 19:02 19:02

BRÉCY
La Sapinière 13:03 19:08 19:08

Bourg 13:10 19:10 19:10

COUY Rue Claude Boussac 13:25 19:25 19:25

CHARENTONNAY Place de l’Église 13:30 19:30 19:30

SANCERGUES Collège 13:36 19:36 19:36

SAINT-MARTIN-DES-CHAMPS Mairie 13:40 19:40 19:40

LA-CHAPELLE-MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 13:47 19:47 19:47

LA CHARITÉ-SUR-LOIRE Gare SNCF 13:55 19:55 19:55

Les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées  
en gare SNCF de Bourges.

 Horaires desservis sur réservation au 0 806 70 33 33 
- la veille avant 17h00.

 Rémi + à la demande


